
PROTOKÓŁ NR XXXIII/2022 

XXXII Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

w dniu 31 marca 2022 roku 

 

Rozpoczęcie Sesji: godz. 9:00. 

 

XXXIII Sesja Rady Powiatu Wałbrzyskiego odbyła się w sali konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 24.  W obradach Sesji 

uczestniczyło 17 radnych – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu1.  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście  - lista obecności zaproszonych gości 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 1 i 2. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak,  na podstawie 

osób zalogowanych oraz osób przebywających na sali stwierdziła, że w sesji uczestniczy                        

17 radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. Radni 

wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali porządek obrad z projektami uchwał – 

porządek obrad stanowi załącznik  nr 3 do protokołu.   

Nikt z uczestniczących w obradach radnych nie zgłosił wniosków do porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie Sesji.  

2. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady. 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu wałbrzyskiego za 2021 rok.  

5. Informacja Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu o stanie bezpieczeństwa na terenie 

powiatu wałbrzyskiego w 2021 roku. 

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej Komendanta 

Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu za 2021 rok.  

7. Sprawozdanie roczne za 2021 rok z działalności PCPR w Wałbrzychu. 

8. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady i działalności Zarządu pomiędzy 

Sesjami.  

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w 

budżecie na 2022 rok wraz z autopoprawką. 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXX/68/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w 

sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 

– 2037 wraz z autopoprawką. 

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXI/9/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego  z dnia 17 stycznia 2022 r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-

Zdrój.  

 
1 Ze względu na obowiązujące obostrzenia sanitarne związane ze stanem pandemii COVID-19  sesja odbyła się 

w trybie hybrydowym. 

 



12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa.  

13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia 

zadań powiatu, na które przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2022 r.  

14. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXI/5/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 stycznia 2022 roku w 

sprawie wspólnej realizacji i finansowania budowy chodników przy drodze powiatowej  

Nr 3464D w Gminie Stare Bogaczowice. 

15. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powierzenia 

Gminie Walim realizacji zadania publicznego z zakresu zimowego utrzymania 

chodników, pozimowego i letniego sprzątania dróg, koszenia poboczy oraz oczyszczania 

rowów przydrożnych przy drogach powiatowych w granicach administracyjnych gminy 

Walim.  

16. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie pozbawienia 

odcinka drogi powiatowej Nr 3399D kategorii dróg powiatowych. 

17. Interpelacje i zapytania radnych.  

18. Wnioski i oświadczenia radnych.  

19. Zakończenie Sesji Rady Powiatu.  

 

Ad 3. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała, że 

protokół w wersji przedstawionej radnym na repozytorium został zatwierdzony i podany do 

publicznej wiadomości  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.  

 

Ad 4.  

Państwowy Powiatowy Inspektor sanitarny w Wałbrzychu lek. med. Małgorzata Bąk 

oraz Zastępca PSSE w Wałbrzychu 2Iwona Jędraszczyk przedstawiły Informację o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego powiatu wałbrzyskiego za 2021 rok - załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła 

dyskusję. 

W dyskusji z przedstawicielami PSSE w Wałbrzychu wziął udział radny Kamil Orpel. 

Dyskusja dotyczyła głównie stanu ujęć wody pitnej w Jedlinie-Zdroju. Pracownicy ww. 

jednostki zapewnili, że nawet jeśli dochodzi do przekroczeń bakterii, to sytuacje takie są 

incydentalne i w ciągu doby zawsze są eliminowane. Jeśli zaś chodzi o wysoką zawartość 

niektórych pierwiastków, to nie jest ona szkodliwa dla życia i zdrowia.  

Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu wałbrzyskiego za 2021 rok została 

przyjęta przez aklamację (16 radnych biorących udział w sesji rady). 

 

Ad 5.  

Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Wałbrzychu Arkadiusz Wojnowski 

przedstawił Informację Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu o stanie bezpieczeństwa na 

terenie powiatu wałbrzyskiego w 2021 roku - załącznik nr 5 do protokołu. Następnie 

podziękował Radzie Powiatu oraz Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego za wsparcie jakie 

otrzymuje wałbrzyska policja.  

 
2 Państwowa Powiatowa Stacja Sanitarna w Wałbrzychu  



Uwag nie zgłoszono. 

Informacja Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu o stanie bezpieczeństwa na terenie 

powiatu wałbrzyskiego w 2021 roku została przyjęta przez aklamację (16 radnych biorących 

udział w sesji rady). 

 

Ad 6.  

Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu st. bryg. Krzysztof 

Szyszka przedstawił Informację o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu za 

2021 rok - załącznik nr 6 do protokołu. Następnie podziękował Radzie Powiatu oraz 

Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego za wsparcie jakie otrzymuje wałbrzyska straż pożarna.  

Informacja o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony przeciwpożarowej Komendanta 

Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu za 2021 rok została przyjęta przez 

aklamację (16 radnych biorących udział w sesji rady). 

 

Ad 7.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu Małgorzata 

Jankowska-Rzepecka przedstawiła Sprawozdanie roczne za 2021 rok z działalności PCPR w 

Wałbrzychu - załącznik nr 7 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

1. Ramona Bukowska              za 

2. Jarosław Buzarewicz   za 

3. Ewa Dorosz     za 

4. Iwona Frankowska    za 

5. Leonard Górski    za 

6. Łukasz Kazek    za 

7. Krzysztof Kwiatkowski   za 

8. Marek Masiuk    za 

9. Kamil Orpel    za 

10. Piotr Pol     nieobecny 

11. Mirosław Potapowicz   za 

12. Stanisław Skrzyniarz               za 

13. Bogdan Stochaj   za 

14. Bogusław Uchmanowicz  za 

15. Jolanta Woźniak    za 

16. Adam Zdeb    za 

17. Sylwestra Wawrzyniak             za. 

 

W wyniku głosowania:  16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (16 radnych biorących udział 

w sesji rady) ww. sprawozdanie zostało przyjęty. 

 

Ad 8.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła 

dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Krzysztof Kwiatkowski – Starosta Wałbrzyski, Jarosław 

Buzarewicz, Stanisław Skrzyniarz.   



 

Dyskusja dotyczyła przede wszystkim wsparcia, jakie Powiat Wałbrzyski udziela obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatkowania 

środków finansowych na ten cel. Zapewnił, że na terenie powiatu zabezpieczonych jest 251 

miejsc, co też wynika z polecenia wojewody. Pan starosta wspomniał o inicjatywie, jaką 

podjął w kierunku udzielenia z resortowego ministerstwa wsparcia dla pracodawców w 

kontekście zatrudnionych osób z Ukrainy.  Podczas dyskusji ustalono, że rada dokona zmian 

w planie kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok, wprowadzając temat związany z doraźną 

kontrolą wydatkowania środków finansowych na pomoc finansową udzielaną przez Powiat 

Wałbrzyski obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa oraz wydatkowania środków finansowych na ten cel. 

Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady i działalności Zarządu pomiędzy Sesjami 

zostało przyjęte przez aklamację (17 radnych biorących udział w sesji rady) - załącznik nr 8 

do protokołu. 

 

Ad 9.  

Skarbnik  Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok wraz z dwiema 

autopoprawkami. 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały 

(bez autopoprawki). 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

Uchwała Nr XXXIII/16/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian                            

w budżecie na 2022 rok załącznik nr 9 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania:             

16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się – 16 radnych biorących udział w sesji rady – 

głosowanie imienne stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Ad 10. 

Skarbnik  Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/68/2021 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 – 2037 wraz z dwiema autopoprawkami. 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 

 

Radny Piotr Pol dołączył do sesji rady (17 radnych biorących udział w sesji rady).  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

Uchwała Nr XXXIII/17/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały                      

Nr XXX/68/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2022 – 2037 

załącznik nr 11 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania: 17  za, 0 przeciw,                            

0 wstrzymujących się – 17 radnych biorących udział w sesji rady – głosowanie imienne 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

 

 



 

Ad 11. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXI/9/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego  z dnia 17 stycznia 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój/ 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

Uchwała Nr XXXIII/18/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXI/9/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego  z dnia 17 stycznia 2022 r.  w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój załącznik nr 13 do 

protokołu została podjęta w wyniku głosowania: 17  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się – 17 

radnych biorących udział w sesji rady – głosowanie imienne stanowi załącznik nr 14 do 

protokołu.  

 

Ad 12. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa/ 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywnie zaopiniowała 

omawiany projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła 

dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Kamil Orpel, Krzysztof Kwiatkowski – Starosta Wałbrzyski. 

Dyskusja związana była z realizacją zadań zleconych przez Wojewodę Dolnośląskiego.  

 

Uchwała Nr XXXIII/19/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa załącznik 

nr 15 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania: 17  za, 0 przeciw,                                          

0 wstrzymujących się – 17 radnych biorących udział w sesji rady – głosowanie imienne 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Ad 13. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia 

zadań powiatu, na które przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2022 r. / 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywnie zaopiniowała 

omawiany projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr XXXIII/20/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia zadań 

powiatu, na które przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2022 r. załącznik nr 17 do protokołu została podjęta w wyniku 

głosowania: 17  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się – 17 radnych biorących udział w sesji 

rady – głosowanie imienne stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Ad 14. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXI/5/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 stycznia 2022 roku                           



w sprawie wspólnej realizacji i finansowania budowy chodników przy drodze powiatowej                 

Nr 3464D w Gminie Stare Bogaczowice/ 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr XXXIII/21/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXI/5/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie wspólnej 

realizacji i finansowania budowy chodników przy drodze powiatowej  Nr 3464D w Gminie 

Stare Bogaczowice załącznik nr 19 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania:                   

17  za, 0 przeciw,  0 wstrzymujących się  – 17 radnych biorących udział w sesji rady – 

głosowanie imienne stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Ad 15. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 

powierzenia Gminie Walim realizacji zadania publicznego z zakresu zimowego utrzymania 

chodników, pozimowego i letniego sprzątania dróg, koszenia poboczy oraz oczyszczania 

rowów przydrożnych przy drogach powiatowych w granicach administracyjnych gminy 

Walim/  

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr XXXIII/22/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powierzenia Gminie 

Walim realizacji zadania publicznego z zakresu zimowego utrzymania chodników, 

pozimowego i letniego sprzątania dróg, koszenia poboczy oraz oczyszczania rowów 

przydrożnych przy drogach powiatowych w granicach administracyjnych gminy Walim 

załącznik nr 21 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania: 17  za, 0 przeciw,                           

0 wstrzymujących się  – 17 radnych biorących udział w sesji rady - głosowanie imienne 

stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Ad 16. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 

pozbawienia odcinka drogi powiatowej Nr 3399D kategorii dróg powiatowych/ 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Uchwała Nr XXXIII/23/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie pozbawienia odcinka 

drogi powiatowej Nr 3399D kategorii dróg powiatowych załącznik nr 23 do protokołu została 

podjęta w wyniku głosowania: 17  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się – 17 radnych 

biorących udział w sesji rady - głosowanie imienne stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Ad 17.  

W okresie między sesjami wpłynęło nie wpłynęło żadne zapytanie, ani interpelacja.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła 

dyskusję. 



W dyskusji udział wzięli radni: Ewa Dorosz, Krzysztof Kwiatkowski – Starosta Wałbrzyski, 

Kamil Orpel, Jarosław Buzarewicz, Bogusław Uchmanowicz, Stanisław Skrzyniarz oraz 

Sylwestra Wawrzyniak – Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

Tematami dyskusji były m.in.: 

• korekta drzew przy pasie drogowym na terenie gminy Głuszyca (Sierpnica) oraz 

uszkodzona przez drzewo barierka przy obiekcie mostowym; 

• kwestia kontunuowania prac związanych z remontem pobocza drogi powiatowej,                   

a w szczególności przy świetlicy w Głuszycy; 

• konsekwencje wyroku sądowego dla pracownika starostwa i sprawa wypowiedzenia 

jemy umowy o pracę;                 

• pętla rowerowa i sugestia zorganizowania spotkania z osobami zainteresowanymi,                   

a także nabór w ramach osi priorytetowej rozwój potencjału przyrodniczego                          

i kulturowego na rzecz wspierania zatrudnienia na rozwiniecie ww. pętli; 

• wniosek o redukcję wilków, które żerują blisko zabudowań, a w tym gospodarstw 

rolnych oraz szlaków turystycznych – starosta wałbrzyski zapewnił, że wystąpi w tej 

sprawie do Związku Powiatów Polskich; 

• masowa wycinka drzew na terenie kraju. 

 

Ad 18.  

W okresie między sesjami nie wpłynęły żadne wnioski i oświadczenia.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak poinformowała, 

że: 

• Zarząd Powiatu przekazał sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2021 rok, 

które zostało zamieszczone na repozytorium; 

• do 30 kwietnia br. radni składają oświadczenia majątkowe; 

• Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwała zarządu z dnia 29 marca 2022 r. powołał na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-

Zdroju, Panią Iwonę Czech; 

• na repozytorium została zamieszczona informacja o wydatkach, które Powiat 

Wałbrzyski poniósł w ostatnim czasie w związku z organizacją miejsc noclegowych i 

wyżywienia uchodźców. Tego typu informacje starosta będzie przekazywał radnym 

systematycznie, aby zachować przejrzystość działań, a także przekazywać na bieżąco 

informacje w tym zakresie. 

Przewodnicząca ponadto: 

• podziękowała staroście, członkom zarządu oraz radnym za zaangażowanie i pomoc, 

którą niosą każdego dnia tym, którzy przybyli do Polski w związku z agresją militarną 

Rosji na teren Ukrainy, szczególnie najmłodszym; 

• na zbliżające się Święta Wielkanocne złożyła życzenia wszystkim zebranym oraz 

mieszkańcom powiatu wałbrzyskiego.  

 

Uwag nie zgłoszono (17 radnych biorących udział w sesji rady). 

 

Ad 19. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra 

Wawrzyniak zamknęła XXXIII Sesję Rady Powiatu Wałbrzyskiego.  



Zakończenie Sesji godzina: 10:45. 

Protokół sporządziła: 
Anna Gromniak 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

/-/ Sylwestra Wawrzyniak 

 

 

Szczegółowe wypowiedzi i dyskusje znajdują się w nagraniu przechowywanym na płycie CD, która stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu i jest jego integralną częścią 

oraz na stronie internetowej http://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=walbstarsesja. 

 

Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

http://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=walbstarsesja

